
令和 7年 12 月 3 日 

会員様各位 

 

株式会社ブルーアースジャパン 

代表取締役 髙井 道治 

 

 

【富士河口湖町民プール 営業終了のお知らせ】 

 

平素より富士河口湖町民プールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当施設は 2008 年より受託運営を行い、フィットネス会員の皆さまの健康づく

り、また子供たちのスイミングスクール・カルチャー教室を通じて、地域の皆さ

まの健やかな生活に寄り添う施設として取り組んでまいりました。 

 しかしながら、このたび諸般の事情により受託運営の継続が困難となり、

2025 年 3 月末日をもちまして現体制での営業を終了させていただく運びとなり

ました。 

これまで町民の皆さまの健康増進に寄与できましたこと、そして子供たちの泳

力向上や成長の一端を担わせていただけたことは、私たちにとって大きな喜びで

あり、心より感謝申し上げます。 

 長年にわたり当施設をご愛顧いただきました会員の皆さまに、深く御礼申し上

げるとともに、このようなご案内となりますことをお詫び申し上げます。 

なお、今後の会員資格・利用料・各種手続き等につきましては、詳細が決まり次

第、別途ご案内いたします。 

ご不明点がございましたら、お気軽にスタッフまでお問い合わせください。 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


